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До:  Македонски Телеком АД- Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје  
 
За: 

- Г-ѓа Тања Чачарова-Илиевска, овластен претставник на Владата на Република Северна Македонија во 
Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје 

 
Копија до: 

- Г-дин Назим Буши, Претседател на Одборот на директори 
- Г-дин Никола Љушев, Главен извршен директор на МКТ 
- Г-ѓа Ана Ристовска, Секретаријат на Одборот на директори 

 
 
Предмет: Оставка од позицијата Независен неизвршен член на Одборот на директори на Македонски Телеком  
 
 
Почитувана г-ѓа Чачарова-Илиевска, 
 
Со овој допис ја поднесувам мојата оставка од позицијата Независен неизвршен член на Одборот на директори 
на Македонски Телеком (МКТ), со важност од датумот на следното Собрание на МКТ кое треба да се одржи по 
датумот на овој допис. 
 
Оригиналниот примерок од оставката со нотарска заверка ќе биде дополнително доставен до Секретаријатот на 
Одборот на директори. 
 
 
Со почит, 
 
Давид Коприва 
(потпис нечитлив) 
Независен неизвршен член на Одборот на директори 
 
 
Текст на чешки јазик  
 
Потпис и печат на чешки јазик   

 
Преведено од Лингва Експерт  

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 
Акционерско друштво за  

електронски комуникации - Скопје 

Примено     25.02.2020 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 141921/1   



 

 
ЗАВЕРКА  ЛЕГАЛИЗАЦИЈА 

 

Според книгата за заверки на Градската регионална канцеларија Прага 4 

реден број на легализација V/1106/2020 

своерачно се потпиша  

Давид Коприва , 18.10.1979, Прага 10   

име, презиме, датум и место на раѓање на барателот 

Зволе, Зволе, Предни 410 

адреса на постојан престој 

Бр.на лична карта 204484642 

вид  и број на документ врз основа на кој се утврдени личните 

податоци кои се наведени во клаузулата за заверки 

во Прага 4, на ден 25.2.2020 

       тркалезен печат: 

      Градска регионална канцеларија 

             Прага 4 

         137 

             (своерачен потпис) 

легализацијата ја извршил/а 

     Либуше Вондракова 
 


